
 
 

 
Istituto Comprensivo “Di Nanni” 

Via Roma n. 11- 10095 Grugliasco (TO) 
Tel. 011/4143124-Fax 011/7800171 

E-mail: TOIC86700T@ISTRUZIONE.GOV.IT 
Pec: TOIC86700T@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito: https://icdinanni-grugliasco.edu.it/ 
Codice Fiscale 86010650017, C.M. TOIC86700T 

Codice Univoco Ufficio UFH3R0 

 
 

 

 

All’ Albo on-line 

del sito web  

Agli Atti 

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– 

Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione, progetto: 13.1.2A-FESRPON-PI-2021-37 

CUP:  D29J21010410006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visti             gli obblighi previsti per i beneficiari in tema di informazione e pubblicità per i progetti finanziati con 

i Fondi Strutturali; 

 
Considerato che è previsto lo stanziamento di euro 3.744,55 (tremilasettecentoquarantaquattro/55) per la 

“digitalizzazione amministrativa” delle segreterie;  

Valutate  le esigenze della segreteria, ed in particolare l’esigenza di salvaguardare il server e i dati in esso 

contenuti; 

 

RICHIEDE 

 

La fornitura di: 

QUANTITA’: DESCRIZIONE: 

 

2 
PC ACER DT.VV2ET.003 VS2680G 9LT I7-1170 8GBDDR4 256GBSSD W10PRO 

ODD CARDR GLAN TPM HDMI 8USB RJ-45 2PS2 VGA DP T+MUS 

 

1 UPS APC SMT750IC 750VA/500WATT SINUSOIDALE +STABILIZZATORE, OUT 

6PRESE IEC60320, LAN/USB X SW 

1 QNAP NAS QNAP TS-231K X 2HD 3,5"/2,5"SATA6>NO HD < 2P GIGABIT-3P 

USB3.0-1GB-QUAD CORE A214 1.7GHZ-GAR 

1 HDD 3,5 27B PER NAS 

mailto:TOIC86700T@ISTRUZIONE.GOV.IT
mailto:TOIC86700T@PEC.ISTRUZIONE.IT
https://icdinanni-grugliasco.edu.it/




 
2 MONITOR HANNSPREE LCD IPS LED 27" WIDE HP270WJB 5MS MM FHD 3000:1 

300CD BLACK VGA HDMI DP REG.ALTEZZA/PIVOT U11SB WEBCA 

 

1 

MONITOR HANNSPREE LCD IPS LED 27" WIDE HP270WJB 5MS MM FHD 3000:1 

300CD BLACK VGA HDMI DP REG.ALTEZZA/PIVOT (PRIVO DI WEBCAM E 

CASSE) 

 

DISPONE 

Di procedere con affidamento diretto tramite procedura Mepa “Trattativa diretta”. 

Grugliasco lì 11/02/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Stefania FRIULI 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

 


		2022-02-18T14:58:00+0100
	FRIULI STEFANIA




